
Sauszemes, Jūras un Avio
Kravu Pārvadājumos.

Mūsu pieredze, jūsu priekšrocība,



Ar iegūto pieredzi un zināšanām Jūsu krava tiks 
nogādātā Jums norādītajā vietā un laikā droša un
neskarta, tas panākts ar individuālu, atbildīgu un
kvalitatīvu pieeju katram mūsu klientam, ļaujot
apzināties katra klienta vēlmes un iespējas
attiecīgajos loģistikas jautājumos.

Mēs rūpējamies par kvalitāti visos pakalpojumu 
sniegšanas posmos, kontrolējam un uzlabojam
savu darbību, lai saglabātu izcilu
apkalpošanas kvalitāti.

Pieredze un
zināšanas.

10+
gadu

pieredze

96%
ilgtermiņa

klienti

1020k
piegādātas

kravas



Transporta kompānija SIA Fortis Logistic Solutions
ir starptautisks kravu pārvadājumu uzņēmums, kas
organizē sauszemes, jūras un avio kravu pārvadājumus 
Baltijas, Skandināvijas, Eiropas, NVS, un Āzijas valstīs, 
kā arī vietējos pārvadājumus.

Starptautisks kravu
pārvadājumu uzņēmums.



Autotransporta kravu pārvadājumi ir 
vispieprasītākais kravas veids. Sauszemes
transports ir viens no populārākajiem tāpēc,
ka tā izmaksas ir salīdzinoši zemas un
piegādes laiks ir ātrs.

Mēs piedāvājam dažādus kravu autopārvadājumu, 
kā arī pilnu un salikto kravu pārvadājumus.

Starptautiskie un
vietējie kravu pārvadājumi
ar autotransportu.

Pilnas
kravas

Saliktās
kravas

Temperatūras
režīma kravas

Negabarīta
kravas

Bīstamo
(ADR) kravu

Konteineru
pārvadājumi

Multimodālie kravu
pārvadājumi

EiropāBaltijāĀzijā Skandināvijā NVS valstīs



Gaisa kravu pārvadājumi odrošina ātrāku un drošāku 
kravas piegādi no sūtītāja līdz saņēmējam. Visbiežāk 
avio pārvadājumus izmanto kravām, kam ir liela pievi-
enotā vērtība. 

Neliegsim palīdzību, ja Jums ir kādi jautājumi. Pie mums 
jūs varat saņemt bezmaksas profesionālas konsultācijas 
saistībā ar gaisa transportu.

Ar savu pieredzi un starptautisko partneru tīklu sadrabību varam 
nodrošināt visus muitas pakalpojumus gaisa kravām.

Gaisa kravu
pārvadājumi.

Starptautisks partneru tīkls Muitas pakalpojumi



Kravu pārvadājumi ar jūras
transportu visbiežāk tiek izmantoti,
kad nosūtīšanas un saņemšanas vietas 
nesavieno sauszemes ceļi, tomēr jūras 
transporta piegādes iespējamas arī uz 
Eiropas valstīm ar jūras robežu, kas 
bieži vien ir lētāk transporta
izmaksu ziņā.

Jūras kravu
pārvadājumi.

Varam piedāvāt konteineru 
pārvadājumus ar 20’, 40’ un 
40’ High-Cube, Flat Rack un 
Open Top konteineru tipiem.

Bīstamu un viegli
plīstošu kravu pārvadājumi

Pārvadājumi ar
temperatūras kontroli

Nestandarta kravu
pārvadājumi pa jūru

Salikto konteineru
kravu pārvadājumi - LCL

Pilnu konteineru
pārvadājumi - FCL



Preču piegādei no Ķīnas 
izmantojot dzelzceļu ir
noteiktas priekšrocības
attiecībā pret jūras
pārvadājumiem

Dzelzceļa
pārvadājumi
no Ķīnas.

Aptuveni divas reizes
ātrāks piegādes laiks

Ātrums

Iespējami mazāk
preču pārkraušanas

Augsta kvalitāte

Vilciens izbrauc laikus
un bez kavēšanās
sasniedz galamērķi

Piegādes drošība



Mūsu visas kravas tiek apdrošinātas 
vērtībā, ko nosaka CMR konvencija.

Papildus apdrošināšana kravām, kuru 
vērtība pārsniedz CMR apdrošināšanas 
polisē noteikto seguma vērtību.

Rūpes par mums
uzticētajām 
transporta kravām.



Piedāvājam pilnu ar negabarīta un nestandarta 
kravu pārvadājumu saistītu pakalpojumu spektru 
– organizējot transportu speciālās atļaujas priekš 
maršruta plānošanas un izstrādes, kā arī lai
samazinātu transporta izmaksas, piedāvājam 
jūras transporta maršrutu optimizāciju.

Daudzu gadu pieredze
un zināšanas negabarīta
kravu pārvadājumos.

EiropāBaltijāĀzijā Skandināvijā NVS valstīs



Noliktavas ir moderni aprīkotas un atbilst A 
klases kategorijai, ieskaitot visus drošības un teh-
niskos parametrus, kas nepieciešami, lai no-
drošināti atbilstību ES standartiem.

Mēs piedāvājam ne tikai kravu uzglabāšanu, bet 
arī pakošanu, un distribūciju Baltijā.

Noliktavas pakalpojumi
dažāda veida precēm.

Standarta
preces

Muitas
kravas

Temperatūras
režīma

Bīstamās
(ADR) kravas

Akcīzes
preces

Pārtikas
produkti



Piedāvājam noformēt visu elektroniski, lai ātri 
un vienkārši varētu nosūtīt vai saņemt Jūsu 

kravu atbilstoši ES un citu valstu likumdošanai.

ATA karnetes noformēšana.

Importa deklarācijas sagatavošana
kravām, kuras tiek ievestas ES valstīs.

Eksporta deklarācijas sagatavošana
kravām, kas tiek izvestas no ES valstīm.

EUR.1 sertifikāta un izcelsmes
sertifikāta noformēšana.

Nokārtosim muitas formalitātes,
Jums nepieciešamajos

transporta pakalpojumos.



Lielākie
eksporta tirgi.

Kā arī veicam eksportu visā EEZ

IslandeZviedrija

Vācija Nīderlande

NorvēģijaBeļģija

PolijaFrancija



Reģ. Nr:  40203047557

Sazinies ar mums
jau šodien!

Epasts:

Tālrunis:

Adrese:

Mājaslapa:

Banka:

SIA Fortis Logistic Solutions SIA

info@fortisls.lv

+371 26489343   /   +371 26460649

Viskaļu iela 31, Rīga, LV-1026

www.fortisls.lv

Swedbank AS,  LV77HABA0551043103976 ,  BIC/S.W.I.F.T.: HABALV22

E-pasts:

Tālrunis:

Dāvis Strelkovs
info@fortisls.lv

+371 26 460 649

E-pasts:

Tālrunis:

Valts
info@fortisls.lv

+371 26 489 343


